
Zarządzenie wewnętrzne nr 59/2020 

 
Dyrektora Hevelianum z dnia 24 lipca 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia promocyjnej ceny książki Jana Daniluka 

„Góra Gradowa – krótka historia” 

 
 

Na podstawie §1 ust. 2 Zarządzenia nr 405/20 Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie ustalenia ceny detalicznej książki Jana Daniluka 
„Góra Gradowa – krótka historia” na potrzeby Hevelianum, 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyrażam zgodę na zawarcie umowy o współpracy z Wydawnictwem Marpress na 

sprzedaż książki Jana Daniluka „Góra Gradowa – krótka historia” po cenie 
promocyjnej w wysokości 26,25 zł/szt. brutto. 

 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
…………………………………………………… 

 


